
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

Фрунзе айылы 
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30 

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

XXIX чакыруунун 32-кезексиз сессиясы
ТОКТОМ №41

06.12.2023-ж. Фрунзе а.

“Жакыр уй-булолерг© жана мумкунчулугу чектелген жарандарга айыл 
чарба жерлеринин мамлекеттик фондунун жерлерин туз беруу жана 

келишимдерди узартуу женунде”

Айыл чарба жерлеринин мамлекеттик фондунун жерлерин ижарага 
беруу шарттары жана тартиби тууралуу Типтуу жобонун 14-пунктуна 
ылайык, ошондой эле Фрунзе айылдык кецешинин туруктуу социалдк 
комиссиясынын отурумунун протколунун негизинде Фрунзе айылдык 
кецеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Арыздын негизинде 5 жылдык меенет менен айыл чарба жерлеринин 
мамлекеттик фондунун жерлерин ижарага алуу клишимдери темендегу 
тизмеге ылайык узартылсын:

1. Сыдыев Мелисбек Керезалиевич - II группадагы майып, Фрунзе а, 
Северная, 10;

2. Келдибекова Лилия Келдибековна II группадагы майып, Фрунзе а, 
Заречная,40;

3. Асамединова Жазгул Жумгалбековна Студенческое а, Беговая, 10;
4. Мамаев Орозобек Шамшиевич Студенческое а, Комсомольская 79/2;
5. Аристокиева Тамара боля кызы Студенческое а, Беговая, 19/2;
6. Усманалиева Салида Джусупбековна Фрунзе а, Юбелейная.62;
7. Абдыкадыров Кимбилет Авасканович Комсомольское а. Раздольная к.
8. Амангельдиев Адилет Амангелдиевич - тубаса майып Студенческое а.

Комсомольская к. 35.

2. Фрунзе айыл аймагныда жайгашкан 2 га олчомундо айыл чарба 
жерлеринин мамлекеттик фондунун жерлерин 5 жылдык меенотко, туз 
беруу учун Фрунзе айыл аймагында жашаган жакыр уй-булелордун 



жана мумкунчулугу чектелген жарандардын тизмеси темендегуге 
ылайык бекитилсин:

Фрунзе айылы боюнча:
1. Джаилова Махабат Маратовна - I группадагы майып, 
Северная к., 33а;
2. Осмонбек к. Насикат - аз камсыз уй-буле, Живодноводов к., 1/1;
3. Достиева Жылдыз - Бакыбай кызы Айназик ДЦП Заречная к., 37;
4. Халматова Айгуль Коченовна - II группадагы майып, 
ул. Западная 22;
5. Усеналиев Мирлан Анарбекович - II группадагы майып, 
Институтская к.,7/2;
6. Мирланов Акниет Мираланович - 18 жашка чейинки майып 
(Джуманалиева Гульзар Насирдиновна - апасы) Институтская к. 7/2;
7. Мирланов Ариэт Мирланович - 18 жашка чейинки майып 
(Джуманалиева Гульзар Насирдиновна - апасы) Институтская к. 7/2;
8. Иманкулова Урмат - I группадагы майып, Набережная к., 16;
9. Акматова Жигдегул Максутовна - II группадагы майып, 
Институтская к., 16/4;
10. Прудникова Светлана Валентиновна - II группадагы майып, 
Живодноводов к., 5/2.

Комсомольское айылы боюнча:
1. Ибраимов Максат Кабылбекович - I группадагы майып, 
Джанышбаева А.к.,4;
2. Мусаева Наргиза Максутовна - III группадагы майып, Южная к. 4;
3. Жапаркулова Салтанат Камчыбековна - II группадагы майып, 
Строительная к., 10/2;
4. Кенжебаев Адил Бахрамович - II группадагы майып, Раздольная к, 10;
5. Кийикбаев Азилбек Шайлович - III группадагы майып, 
Восточная к.,45;
6. Мусаева Турсунбуви - II группадагы майып, Садовая к.;
7. Айдаров Гулчоро Салимбаеваич - II группадагы майып, 
Восточная к., 35;
8. Эрмек кызы Толгонай (Аманбаев Ерасыл 18 жашка чейин) 
Проектируемая к., 47.

Студенческое айылы боюнча:
1. Кадиева Самара Кайырбековна (Камчыбеков Шамиль 
Бейшенбекович 18 жашка чейин) Намазалы Ажы к., 64/2;
2. Майсалбек уулу Урмат - II группадагы майып, Намазалы Ажы. к.,2;



3. Кадиров Чынгызбек Дехканович (Дехканов Арсен Чынгызбекович 18 
жашка чейин) Гараж;
4. Сыдыков Асылбек Раимбердикович (Раимбердиев Асамидин 
Асылбекович18 жашка чейин) Артезианская к.,5;
б.Сатимкулов Абдуназар Абдуганиевич (Абдуганиев Теменбий 
Абдуназарович 18 жашка чейин) Разное к., 2;
6. Аристокиева Тазагуль Адашовна - III группадагы майып, 
Беговая к., 12;
7. Токталиева Жамиля Базарбековна - II группадагы майып, 
Алымбай Ата к., 108;
8. Бостонбаев Курманбек Карыпбеавич - II группадагы майып, 
Комсомольская к., 78;
9. Турусбек кызы Катя ( Мусаев Абдурахим Зарлыкович 18 жашка 
чейин) Комсомольская к., 61.

Озерное айылы ббюнча:
1. Касымакунова Бактыгул Монолбаевна ( Касымакунова Айназик 18 
жашка чейин) Восточная к, 13;
2. Жартиева Мерует Амангелдиевна - аз камсыз болгон уй-буле, 
Клубная к., 4/3;
3. Джузумалиева Райкул Акмолдоевна (Джузумалиева Саадат 
Шаршенбековна 18 жашка чейин) Клубная к., 3/1;
4. Бактыбек уулу Тарель - теролгонден баштап майып, Озерная к., 35;
5. Исбатырова Айнура Асанбековна ( Бообеков Амиркан Темирбекович
18 жашка чейин) Клубная к. 3/1;
6. Турдубеков Марал Толонович - аз камсыз болгон уй-було, Озерная к.

3. Ушул токтомдун аткарылышын Фрунзе айыл екметунун башчысы - 
жуктолсун. А.

Ш.Ш. Исмаилов


